

Årsredovisning för  
**Scandinavian Doctors AB**

559282-9484

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Imran Sarwar  
Styrelseledamot

2025-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scandinavian Doctors AB, 559282-9484, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020 och har sitt säte i Malmö.

Bolagets verksamhet består i att bedriva läkarkonsultationer inom primärvården samt friskvårdskonsultationer, vilket sker genom vårdcentralen Västra Hamnen Vårdcentral i Malmö.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scandinavian Medical Group AB, org nr. 559298-1376, med säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förlorat sina avtal med Region Skåne avseende primärvård, detta innebär att bolaget inte längre kommer att bedriva primärvårdsverksamhet inom ramen för dessa avtal. Som en följd av detta förväntas en minskad omsättning under kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	8 478	2 222	-	725
Resultat efter finansiella poster	-895	-1 658	-241	120
Soliditet %	17,9	12	43	24

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat betydligt jämfört med föregående året i följd av verksamhets expansion under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	710 768	-570 883
Balanseras i ny räkning		-570 883	570 883
Årets resultat			12 177
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>139 885</b>	<b>12 177</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	139 885
Årets resultat	12 177
<b>Summa</b>	<b>152 062</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	152 062
<b>Summa</b>	<b>152 062</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 478 403	2 222 061
Övriga rörelseintäkter		28 062	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 506 465</b>	<b>2 222 061</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 435 691	-498 500
Övriga externa kostnader		-2 213 943	-1 343 169
Personalkostnader	2	-3 743 499	-2 031 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 964	-1 491
Övriga rörelsekostnader		-375	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 399 472</b>	<b>-3 874 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-893 007</b>	<b>-1 652 310</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		703	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 822	-5 891
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 119</b>	<b>-5 860</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-895 126</b>	<b>-1 658 170</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 071 125	1 050 000
Lämnade koncernbidrag		-150 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-	37 287
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>921 125</b>	<b>1 087 287</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 999</b>	<b>-570 883</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 822	-
<b>Årets resultat</b>		<b>12 177</b>	<b>-570 883</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 369	28 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 369</b>	<b>28 333</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	800 000	950 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>822 369</b>	<b>978 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 750	29 153
Övriga fordringar		88 261	43 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	188 888
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 011</b>	<b>261 764</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		72 541	147 985
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 541</b>	<b>147 985</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 552</b>	<b>409 749</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>986 921</b>	<b>1 388 082</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		139 885	710 768
Årets resultat		12 177	-570 883
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>152 062</b>	<b>139 885</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>177 062</b>	<b>164 885</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		135 000	311 125
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>135 000</b>	<b>311 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		314 403	265 531
Skatteskulder		-	34 656
Övriga skulder		153 131	111 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 325	499 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>674 859</b>	<b>912 072</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>986 921</b>	<b>1 388 082</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Inventarier, verktyg och installationer består av en elektrisk gynstol.

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 824	29 824
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 824</b>	<b>29 824</b>
Ingående avskrivningar	-1 491	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 964	-1 491
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 455</b>	<b>-1 491</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 369</b>	<b>28 333</b>

## Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	600 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		350 000
Reglerade fordringar	-150 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>800 000</b>	<b>950 000</b>

## Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Scandinavian Medical Group AB	559298-1376	Malmö

### Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scandinavian Medical Group AB, org nr 559298-1376, med säte i Malmö.

## Underskrifter

Malmö

*Imran Dani Sarwar*

2025-04-09

Imran Dani Sarwar

Datum

Styrelseledamot